
Uchwała Nr XXI/180/08
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie „Strategii Rozwoju Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2008-2015”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz. 1591;  z  2002 r. Nr  23,  poz. 220,  Nr  62,  poz. 558, 
Nr  113, poz.  984,  Nr  153,  poz. 1271,  Nr  214,  poz.  1806;  z  2003 r.  Nr  80,  poz.  
717 , Nr  162,  poz.  1568;  z  2004r.  Nr 102,  poz. 1055,  Nr  116,  poz. 1203,  Nr 167, 
poz. 1759;  z  2005r.  Nr  172,  poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218) oraz w związku z Uchwałą Nr XII/104/2007 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 
14 sierpnia 2007 r. w sprawie aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Międzyrzec Podlaski”, 
Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1
Mając na względzie harmonijny rozwój międzyrzeckiej wspólnoty samorządowej przyjmuje 
się wieloletni plan rozwoju pod nazwą „Strategia Rozwoju Miasta Międzyrzec Podlaski na 
lata 2008-2015” stanowiący załącznik do niniejszej uchwał.

§ 2
1. Określone  w  „Strategii  Rozwoju  Miasta  Międzyrzec  Podlaski  na  lata  2008-2015” 

priorytety  i  programy  strategiczne  tworzą  podstawy  do  podejmowania  racjonalnie 
ukierunkowanych działań służących poprawie życia mieszkańców. 

2. Głównym  celem  podjętych  działań  jest  zoptymalizowanie  skuteczności  wdrażania 
przedsięwzięć  rozwojowych  z  uwzględnieniem  wsparcia  zewnętrznego,  dostępnego  
w ramach programów operacyjnych Unii Europejskiej oraz innych programów wsparcia. 
Wszystkie wymienione zamierzenia mają przyczynić się do realizacji w perspektywie do 
2015 roku celu strategicznego Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 3
Traci  moc Uchwała Nr X/80/2003 Rady Miasta  Międzyrzec  Podlaski  z  dnia 29 sierpnia  
2003 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Miasta”

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


